
 

 

BĒRNU FESTIVĀLS VIEGLATLĒTIKĀ 

 

1. Mērķis un uzdevums  

1.1. Sniegt iespēju Latvijas un citu valstu bērniem sacensties bērnu vieglatlētikas sacensībās; 

 1.2. Stiprināt draudzības saites ar tuvāko kaimiņu sporta skolām un klubiem.  

 

2. Sacensību vieta un laiks  

Sacensības notiek: Zemgales Olimpiskā centra Jāņa Lūša stadionā, Kronvalda ielā 24, Jelgavā. 

  

Norises datums: 2023. gada 1. jūnijā plkst.11:00. 

  

Sacensības organizē: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestāde “Sporta servisa centrs” sadarbībā ar 

biedrību “Jelgavas Vieglatlētikas klubs”.  

  

Sacensību galvenais tiesnesis:  

Aļona Fomenko (tālr. 26549932, e-pasts: Alona.Fomenko@sports.jelgava.lv).    

  

Sacensību galvenā sekretāre:   

Anita Davouda (tālr. 29427806, e-pasts: liaana_1203@inbox.lv).   

  

3. Dalībnieki/vecuma grupas   

Sacensībās piedalās Latvijas skolu, sporta skolu un biedrību jaunie vieglatlēti un uzaicinātās 

komandas no ārzemēm: 

1. 2010. g.dz. zēni un meitenes;  

2. 2011. g.dz. zēni un meitenes;  

3. 2012. g.dz. zēni un meitenes. 

  

4. Sacensību disciplīnas un kvalificēšanās nosacījumi 

4.1.  Katrs dalībnieks drīkst startēt 3 individuālās disciplīnās un stafetē: 

 

2010. g.dz.  

meitenes 

2010. g.dz. 

zēni 

2011. g.dz.  

meitenes 

2011. g.dz. 

zēni 

2012. g.dz.  

meitenes 

2012.g.dz.                                                                                                            

zēni 

60 m 60 m 60 m 60 m 60 m 60 m 

60 m/b  60 m/b  60 m/b  60 m/b  60 m/b  60 m/b  

300 m 300 m 300 m 300 m 300 m 300 m 

600 m 1000 m 600 m 1000 m 600 m 1000 m 

Tāllēkšana Tāllēkšana Tāllēkšana  

Augstlēkšana Augstlēkšana Augstlēkšana  

Bumbiņas mešana Bumbiņas mešana Bumbiņas mešana 

Jauktā 4x100 m stafete Jauktā 4x100 m stafete  Jauktā 4x100 m stafete 

 

 

  

 

 

 

 

 

mailto:liaana_1203@inbox.lv


 

4.2. Vieglatlētikas disciplīnu tehniskā specifikācija un kvalificēšanās nosacījumi:  

Disciplīna  Tehniskie nosacījumi  Kvalificēšanās nosacījumi nākamajai 

kārtai  

60 m/b (M2010)  12.00-7.50-76.2 (5)    

  

Fināls: 1.-8. rezultāts pēc priekšskrējieniem  
60 m/b (M2011)  12.00-7.50-76.2 (5)  

60 m/b (M2012) 12.00-7,00-68,00 (5) 

60 m/b (Z2010)  13.00-7.50-76.2 (5)  

60 m/b (Z2011)  13.00-7.50-76.2 (5)  

60 m/b (Z2012) 13.00-7,25-68,00 (5)  

60 m (visām grupām)    Fināls: 1.-8. rezultāts pēc 

priekšskrējieniem  

300 m (visām grupām)  Visa distance pa savu 

celiņu  

Uzreiz finālskrējieni  

Jauktā 4x100m stafete 

(visām grupām)  
  Posmu secība: 1. un 2. etapu veic meitenes, 3. 

un 4. etapu – zēni.  

Tāllēkšana   
(M2010 un Z2010,  

M2011 un Z2011)  

Atspēriena dēlītis – 2 

metri   
Visiem dalībniekiem  4 mēģinājumi, bez 

finālsacensībām 

Tāllēkšana   

(M2012, Z2012) 

1 metru atspēriena zona. 

Rezultātu mēra no 

atspēriena vietas  

Visiem dalībniekiem 4 mēģinājumi, bez 

finālsacensībām 

Augstlēkšana   

(M2010 un Z2010)  

Sākuma augstums: 1.20 m  Latiņas 

pacēlumi:  

1.20-1.25-1.30-1.35-1.38-1.41-

1.44-1.47-1.50...  

Augstlēkšana   

(M2011, Z2011)  

Sākuma augstums: 1.10 m  Latiņas 

pacēlumi:  

1.10-1.15-1.20-1.25-1.30-1.33-

1.36-1.39-1.42-1.45...  

Augstlēkšana   

(M2012, Z2012)  

Sākuma augstums: 1.00 m  Latiņas 

pacēlumi:  

1.00-1.05-1.10-1.15-1.20-1.23-

1.26-1.29-1.32...  

Bumbiņas mešana   

(M2010, M2011, M2012 un 

Z2010, Z2011, Z2012)  

Rīka svars – 150 gr  Visiem dalībniekiem 4 mēģinājumi, bez 

finālsacensībām  

 

 

Apzīmējumi: M – meitenes, Z – zēni   

  

5. Sportistu pieteikumi  

5.1. Pieteikšanās sacensībām Latvijas Vieglatlētikas savienības (LVS) mājaslapā www.athletics.lv 

tiek atvērta no 2023. gada 15. maija plkst. 12:00 un tiek slēgta 2023. gada 29. maijā plkst. 12:00.  

5.2. Sacensībām var pieteikties LVS juridiskie biedri un organizācijas, kam ir piešķirti pieejas dati 

LVS mājaslapas lietošanai. Tie sportisti vai organizācijas, kam nav piekļuves datu LVS sistēmai, sūta 

savus pieteikumus (pēc klāt pievienotas formas, pielikums Nr.1) līdz 2023. gada 29. maijam plkst. 

12:00 pa e-pastu liaana_1203@inbox.lv.    

5.3. Pieteikumā skriešanas disciplīnās (300 m, 600 m, 1000 m) jānorāda dalībnieka 2022./2023. gada 

sezonā labākais uzrādītais rezultāts pieteiktajā disciplīnā. Ja pieteikumā nebūs norādīti rezultāti, 

pretenzijas par starta izlozi netiks pieņemtas.  

5.4. Pieteikumi stafetes skrējienam jāiesniedz sacensību dienā sacensību sekretariātā līdz plkst. 

14:00.  

5.5. Pieteikumi pēc norādītā termiņa tiek pieņemti, samaksājot starta naudu EUR 10,00 par katru 

sportistu. 

5.6. 2 stundas pirms sacensību sākuma ir jāatsauc dalībnieki, kuri nepiedalīsies sacensībās, 

sūtot SMS uz tālr. nr.: 29427806 (Anita Davouda) ne vēlāk kā līdz 2023. gada 1. jūnija plkst. 9:00, 

norādot sportista vārdu un uzvārdu, dzimšanas gadu, disciplīnu un sporta organizāciju. 

 

http://www.athletics.lv/
http://www.athletics.lv/
http://www.athletics.lv/


 

5.7. Dalībnieku atsaukšana, izmantojot piekļuves datus LVS mājaslapā, tiek pārtraukta 2022. 

gada 29. maijā plkst. 12:00.  

 

6. Dalības maksa  

6.1. Dalības maksa sacensībās – EUR 5.00 (pieci euro) – jāiemaksā  biedrības “Jelgavas 

Vieglatlētikas klubs” kontā (ar norādi: dalībnieka vārds, uzvārds, DALĪBAS MAKSA, Bērnu 

festivāls vieglatlētikā) līdz 31.05.2023.  Rekvizīti:  

Jelgavas Vieglatlētikas klubs 

Reģ.Nr.: 40008228301 

Jur. Adrese: Uzvaras iela 8, Jelgava, LV-3001 

Norēķinu rekvizīti: AS “Swedbank” 

Konts: LV93HABA0551039061116 

  

Sacensību dalības maksu ir iespējams apmaksāt ar rēķinu! Par rēķina izrakstīšu lūgums sazināties ar 

Aļonu Fomenko (tālr. nr. 26549932, e-pasts: Alona.Fomenko@sports.jelgava.lv). 

6.2. No dalības maksas atbrīvoti Jelgavas valstspilsētas sporta skolu un klubu bērni. 

 

7. Sportistu starta un iesildīšanās formas  

Uz apbalvošanu dalībniekiem jāierodas sporta tērpā.   

  

8. Sacensību numuri  

Dalībniekam izdotajam sacensību numuram ir jābūt kārtīgi piestiprinātam (četros stūros), numuram 

nedrīkst būt apgrieztas vai nolocītas malas. Ja šie nosacījumi netiek izpildīti, dalībnieks pie starta 

netiek pielaists.   

  

9. Iesildīšanās laukums  

Sportistiem tiek ierādīta iesildīšanās vieta.   

 

10. Pulcēšanās vieta  

Ierašanās sacensību sektorā pirms sacensību sākuma: 

Skriešanas disciplīnas   15 min.  

Bumbiņas mešana  25 min.  

Tāllēkšana   20 min.  

Augstlēkšana  25 min.  

  

11. Protesti  

11.1. Jebkuri protesti tiek izskatīti saskaņā ar Pasaules vieglatlētikas asociācijas sacensību 

noteikumu 146. punktu.   

11.2. Protests komandas pārstāvim rakstiskā formā kopā ar drošības naudu  EUR 30.00 (trīsdesmit 

euro) apmērā jāiesniedz sacensību galvenajam tiesnesim 30 minūšu laikā pēc rezultātu paziņošanas. 

Drošības nauda tiks atmaksāta, ja protests būs pamatots. 

  

12. Vērtēšana un apbalvošana  

12.1. Uzvarētājus nosaka atbilstoši Pasaules vieglatlētikas asociācijas sacensību noteikumiem.  

12.2. Sacensības ir individuālas.   

12.3. Apbalvošana notiek pēc iespējas ātrāk pēc konkrētā veida beigām. 

12.4. Godalgoto vietu ieguvēji individuālās disciplīnās tiek apbalvoti ar medaļām un diplomiem, kā 

arī ar sacensību organizatoru sarūpētajām balvām.  

 

 

mailto:Alona.Fomenko@sports.jelgava.lv


12.5. Stafešu skrējienos 1. vietas ieguvējas komandas dalībnieki tiek apbalvoti ar medaļām, 

diplomiem, kā arī ar saldo balvu, savukārt 2. un 3. vietas ieguvējas komandas dalībnieki - ar 

medaļām un diplomiem.  

13. Sacensību rezultāti  

13.1. Visi rezultāti izdrukātā veidā tiek publiskoti uz informācijas dēļa. 

13.2. Rezultāti tiks atspoguļoti tiešsaistes režīmā www.athletics.lv.   

  

14. Medicīnas serviss  

14.1. Par dalībnieku veselības atbilstību sacensībām atbild organizācija, kas piesaka 

dalībniekus startam.  

14.2. Sacensībās ir nodrošināta medicīnas māsa vai dakteris, kurš/-a nepieciešamības gadījumā 

palīdz sportistam vieglas traumas gadījumā.  

 

15. Noderīgas saites  

Jelgavas valstspilsētas mājaslapa: www.jelgava.lv   

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Sporta servisa centrs” mājaslapa: 

https://www.jelgava.lv/lv/iestades/sporta-servisa-centrs/  

Zemgales Olimpiskā centra mājaslapa: www.zoc.lv   

 

16. Personas datu apstrāde 

9.1. Personas datu apstrādes pārzinis, saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 

2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu 

apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības 

regula): ir biedrība “Jelgavas vieglatlētikas klubs”, reģistrācijas numurs: 40008228301, (turpmāk 

tekstā – Pārzinis). 

9.2. Dalībnieku personas dati – vārds, uzvārds, dzimšanas dati, sacensību laikā uzņemtie fotoattēli 

un videoattēli tiek apstrādāti nolūkā organizēt sacensības, publiskot sacensību rezultātus, informēt 

sabiedrību par sacensību norisi.  Sacensību fotogrāfijas, videomateriāli var tikt izmantoti 

publicitātes materiālu veidošanai, kā arī arhīva uzkrāšanas, dokumentēšanas un saglabāšanas 

vajadzībām.   

9.2. Sporta organizācijas atbildīgā persona, piesakot dalībniekus sacensībām, apliecina, ka 

dalībnieks ir iepazinies ar sacensību nolikumu, tai skaitā personas datu apstrādes noteikumiem, un 

sniedz piekrišanu dalībnieka personas datu apstrādei. 

9.3. Personai ir tiesības vērsties pie Pārziņa, lai atsauktu sniegto piekrišanu, veiktu datu labošanu 

vai dzēšanu, vai apstrādes ierobežošanu vai iebilst pret datu apstrādi, ja tiek konstatēta 

prettiesiska datu apstrāde; iegūt informāciju, kas par viņu savākta augstāk norādītajiem personas 

datu apstrādes mērķiem; iegūt informāciju par tām fiziskajām un juridiskajām personām, kurām 

izsniegta informācija par šo datu subjektu.  

9.4. Attiecībā uz personas datu apstrādi automatizētu lēmumu pieņemšana netiek veikta.  

9.5. Personas datus nav paredzēts nosūtīt uz trešo valsti, kas nav ES vai EEZ dalībvalsts vai 

starptautiskai organizācijai. 

9.6. Personai konstatējot personas datu apstrādes pārkāpumu, ir tiesības iesniegt pretenziju datu 

apstrādes mērķa īstenotājam, Pārzinim vai Datu valsts inspekcijai. 

 
17. COVID-19 izplatības ierobežošanas pasākumi 

Sacensības tiek organizētas atbilstoši spēkā esošajiem epidemioloģiskās drošības noteikumiem 

valstī. 

 

 

 

  

http://www.athletics.lv/
http://www.athletics.lv/
http://www.jelgava.lv/
http://www.jelgava.lv/
https://www.jelgava.lv/lv/iestades/sporta-servisa-centrs/
http://www.zoc.lv/
http://www.zoc.lv/


PIETEIKUMS  

 Bērnu festivāls vieglatlētikā (01.06.2023. Jelgavā)  

PIEMĒRS  

 
 (Sporta skolas/kluba nosaukums)  

AIZPILDA UN ELEKTRONISKI IESŪTA TIKAI TIE SPORTISTI VAI ORGANIZĀCIJAS, KAM NAV PIEKĻUVES DATU LVS 

STATISTIKAS SISTĒMAI!  

NR.P.K.  DISCIPLĪNA  STARTA 

NUMURS  VĀRDS, UZVĀRDS  

DZIMŠANAS  
DATI (diena, 

mēnesis, gads)  

LABĀKAIS SEZONAS  
REZULTĀTS   

  

SACENSĪBU NOSAUKUMS, DATUMS, NORISES  
VIETA, KURĀS UZRĀDĪTS LABĀKAIS 

REZULTĀTS  

  
TRENERIS   

(VĀRDS, UZVĀRDS)  

   2010. g.dz. MEITENES   

    X            

    X            

   2011. g.dz. MEITENES   

    X            

    X            

   2012. g.dz. MEITENES   

    X            

    X            

   2010. g.dz. ZĒNI   

    X            

    X            

   2011. g.dz. ZĒNI   

    X            



    X            

   2012. g.dz. ZĒNI   

    X            

    X            

  

Iesniegšanas datums ___________________        Kontakttālrunis  ___________________________          Iesniedzēja vārds, uzvārds  

 

  

 

 


